
29.03.2025 “Programmējamo LEGO robotu pasaule un STEM
izglītības potenciāls” (8 stundas)  

Mērķauditorija: Interešu izglītības pedagogi STEM jomā, kas
strādā interešu izglītības centros un vispārizglītojošās skolās, kā

arī izglītības metodiķi un direktora vietnieki izglītības jomā.

Rīgas Jauno tehniķu centra
PROFESIONĀLĀS PILNVEIDES PROGRAMMAS PEDAGOGIEM:

Norises vieta: Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, 201.kab. plkst. 10:00-
16:00; Lektori - Anna Skruode un Edgars Skruodis. 



14.04.2025 Seminārs “STEAM tehnoloģiju ieviešana un
izmantošana interešu izglītībā.” (3 stundas)

Norises vieta: Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, 201.kab. plkst. 15:00-17:15;
Lektori - Linda Liepiņa un Jānis Aleksejevs.

Rīgas Jauno tehniķu centra
PROFESIONĀLĀS PILNVEIDES PROGRAMMAS PEDAGOGIEM:

Mērķauditorija: Izglītības metodiķi un direktora vietnieki izglītības
jomā.



 25.08.2025 "Tehnoloģiju izmantošana un mācītprasme
STEAM interešu izglītībā" (8 stundas) 

Mērķauditorija: Interešu izglītības pedagogi STEM jomā, kas strādā interešu
izglītības centros un vispārizglītojošās skolās, kā arī izglītības metodiķi un

direktora vietnieki izglītības jomā.

Norises vieta: Rīgas Jauno tehniķu centrs, Bauskas iela 88, Rīga, 201.kab. plkst. 10:00-16:00;
Lektori - Linda Liepiņa un Jānis Aleksejevs. 

Rīgas Jauno tehniķu centra
PROFESIONĀLĀS PILNVEIDES PROGRAMMAS PEDAGOGIEM:



Tehnoloģiju izmantošana un mācītprasme STEAM interešu izglītībā,  aprīlis-jūnijs 2025. Rīga,
Bauskas iela 88 vai Ernestīnes iela 8A

Dabaszinības interešu izglītībā- praktiskā pieredze veiksmīgai nodarbību īstenošanai, augusts-oktobris 2025,
Rīga, Bauskas iela 88 vai Ernestīnes iela 8A 

Karjeras izglītības metožu un metodiku iespējas interešu izglītības īstenošanā, augusts-
oktobris 2025, Rīga, Bauskas iela 88 vai Ernestīnes iela 8A

PROFESIONĀLĀS PILNVEIDES PROGRAMMAS PEDAGOGIEM
plānotās:

Interaktīvā metode dabas zinībās, pārgājiens- mācību līdzeklis un resurss, apgūstot
mācīšanos dabā, aprīlis-oktobris 2025. Rīga,

Kompetenču pilnveides iespējas STEAM nodarbībās interešu izglītībā, marts-jūnijs 2025.
Rīga, Bauskas iela 88 vai Ernestīnes iela 8A



 "Radošās domāšanas un inovācijas procesa veicināšana STEM
jomu interešu izglītības nodarbībās", 12 stundas 

Plānots 21.10.2025. plkst.10.00-16.00; 22.10.2025. plkst.10.00-14.00 RTJN
"Annas 2", Annas ielā 2, Rīgā.

Lektore: Arina Mozzherikova. Kontaktpersona organizatoriskajos jautājumos: 
Krista Vējiņa, e-pasts: kvejina@edu.riga.lv.

RTJN “Annas 2” 
Pedagogu profesionālās pilnveides kursi 



 "Animācijas veidošanas iespējas" 8 stundas

25.04.2025. pl.10.00-16.00 RTJN "Annas 2", Annas ielā 2, Rīgā;
24.10.2025. pl.10.00-16.00, RTJN "Annas 2", Annas ielā 2, Rīgā.

Lektores: Ilze Ruska, Betija Karlīna Bēmane, kontaktpersona organizatoriskajos jautājumos:
 Krista Vējiņa, e-pasts: kvejina@edu.riga.lv.

RTJN “Annas 2” 
Pedagogu profesionālās pilnveides kursi 

mailto:kvejina@edu.riga.lv


 STEAM darbnīca produktu izstrādei: prototipēšanas un dizaina
domāšanas metožu integrēšana interešu izglītības programmās, 11.

stundas.

Plānots: 2025. gada jūnijā, plašāka informācija tiks izsūtīta e-pastos.
Rīgas Interešu izglītības metodiskais centrs organizē šos kursu arī 2025. martā:

Programma norisināsies 2025. gada 11. martā no plkst. 9.00 – 13.00 un 12.
martā no plkst. 9.00 – 14.00

Rīgas Tehniskās universitātes Zinātnes un inovāciju centrs 250. kab. jeb “theLAB” darbnīca,
Ķīpsalas iela 6A, Rīgā.

Lektors: Linards Reinis Rozītis - radošo industriju speciālists, RTU Zinātnes un Inovāciju centra
atvērtā tipa produktu izstrādes darbnīcas "theLAB" koordinators.

RTJN “Annas 2” 
Pedagogu profesionālās pilnveides kursi 


